平成 24 年 5 月 11 日

各  位
会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 水島 久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）

問合せ先 管 理 本 部 経 理 部 長 土屋 祐司

（ＴＥＬ０３－３２９７－７０００）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 24 年 3 月 31 日を
基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想
（平成 24 年 2 月 10 日公表）

前期実績

（平成 23 年 3 月期）

基 準 日 平成 24 年 3 月 31 日 平成 24 年 3 月 31 日 平成 24 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 1 円 - 1 円

配 当 金 総 額 63 百万円 - 63 百万円

効 力 発 生 日 平成 24 年 6 月 29 日 - 平成 23 年 6 月 30 日

配 当 原 資 繰越利益剰余金 - 繰越利益剰余金

２．理由

 当社は、従来より株主の皆様に対して長期的発展の礎となる財務体質の充実を図りつつ安定

的な配当の維持および向上を図っていくことを基本方針としております。

 平成 24 年 2 月 10 日公表の予想では未定としておりました平成 24 年 3 月期の期末配当予想

について通期の業績並びに経営環境を総合的に勘案致しまして 1 株当たり 1 円とさせていただ

くことにしました。

 なお、本件は平成 24 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であり、その承認

をもって正式決定となります。

以 上